

**Drobné opravy ČS PHM - EuroOil Čepro, a.s. Praha**  
**technicko oceňovací podklad**

**objednávka, dílčí sml. o dílo**

**čerpací stanice: Doubravník**

**dne 10.05.2024**

**č.4500107955**

**číslo Č.S.:**

**434**

dle rámcové smlouvy č.059183

čís.	Zkrácený popis	M.j.	Množ.	jed.cena	Cena celk.
103	oprava omítky vnitřní	m2	3	1 024,00	3 072,00
149	pákový ovladač kování okenní soupravy	ks	2	5 000,00	10 000,00
159	oprava vnitřního parapetu okna	bm	6	299,00	1 794,00
143	výměna okenních rámců (výkladce 2900 x 1600 mm - 2ks)	m2	9,3	10 278,00	95 585,00
202	výměna venkovních parapetů kiosku	bm	6	1 330,00	7 980,00
<b>Cena Celkem bez DPH</b>					118 431,00

Požadovaný termín zahájení a ukončení díla: VI/2024

Požadavek n [redacted] e: částečně

za ČEPRO a.s.:

za DH STAVITELSTVÍ s.r.o. [redacted]

21.5.2024

Předání staveniště: [redacted]

Dne:

Převzetí díla:

za ČEPRO, a.s.

Dne: